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Resultat av preliminär antagning till gymnasieskolan i 
Linköping årskurs 1 läsåret 2022/23 

Förslag till beslut 
1. Informationen noteras. 

Ärende 
Redovisning av resultatet av den preliminära antagningen till årskurs 1 i 
gymnasieskolorna i Linköping inför läsåret 2022/23.  

__________ 

Beslutsunderlag: 
Preliminär antagning till gymnasieskolan år 1 LÅ2223 (apr- 22).docx 
Per skola - Preliminär antagning till årskurs 1 läsåret 2022-23.pdf 
Per program - Preliminär antagning till årskurs 1 läsåret 2022-23.pdf 
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Bakgrund 
Under perioden 17 januari till 15 februari har eleverna gjort sin preliminära 
ansökan till gymnasieskolan. 2 535 elever gjorde en ansökan under denna 
första ansökningsperiod. Totalt erbjuds 2 998 platser på olika 
gymnasieutbildningar. Vid nämndens sammanträde i mars fastställdes det 
definitiva utbudet för årskurs 1 på de kommunala gymnasieskolorna inför 
läsåret 2022/23. I bilagor redovisas den preliminära antagningen per skola och 
per program för alla gymnasieskolor belägna i Linköpings kommun.  

Under perioden 15/4 till 3/5 har eleverna möjlighet att göra ett omval. I 
omvalsperioden har elever möjlighet att ändra sin ansökan eller komplettera 
den med fler alternativ. Den definitiva antagningen görs i slutet på juni. 1 juli 
är presenteras den slutliga antagningen för eleverna att ta del av på 
gymnasiestudera.se. 

Den preliminära antagningen omfattade 2 349 elever. Av dessa har 1 779 blivit 
antagna på sitt förstahandsval.  

Närmare 76 % av de antagna eleverna har fått sitt förstahandsval. I diagrammet 
nedan visas andelen elever som blivit preliminärt antagna till sitt 
förstahandsval de senaste fem åren.  
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I diagrammet nedan redovisas hur stor andel av de antagna eleverna som är 
antagna på sitt förstahandsval, totalt, samt uppdelat på huvudmannatyp och 
programtyp.  

 

Att det är en mindre andel av eleverna på yrkesprogram som inte får sitt 
förstahandsval beror på att det är fler elever som sökt ett yrkesprogram i 
förstahand som inte är behöriga. Dessa elever söker det nationella progammet i 
förstahand men blir antagna till ett programinriktat introduktionsprogram 
eftersom de saknar behörighet.  

Uppföljning och utvärdering 
Utbildningsförvaltningen redovisar resultat av omval i maj 2022. Den slutliga 
antagningen redovisas när reservantagningen är avslutad den 15 september 
2022. 

 

Utbildningsförvaltningen 

Anders Jolby 
 
Åsa Ridne 
 
 

 

 

Informationen skickas till: 
Alla enhetschefer och rektorer på 
kommunal gymnasieskolor 
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Alla rektorer på fristående 
gymnasieskolor  
Rektor på Vreta utbildningscentrum 
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